



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25652000000070271428

开票日期: 2025年10月23日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司			销售方信息	名称: 乌鲁木齐市米东区孙氏门窗经营部																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650109MA7956N24P																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*木制品*平板门</td><td></td><td>套</td><td>7</td><td>772.2772272272</td><td>5405.94</td><td>1%</td><td>54.06</td></tr><tr><td>*家具配件*门楣</td><td></td><td>套</td><td>5</td><td>158.415841584158</td><td>792.08</td><td>1%</td><td>7.92</td></tr><tr><td>*木制品*双哑</td><td></td><td>平方米</td><td>24</td><td>103.960396039604</td><td>2495.05</td><td>1%</td><td>24.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8693.07</td><td></td><td>¥86.93</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗捌仟柒佰捌拾圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥8780.00</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="8"></td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*木制品*平板门		套	7	772.2772272272	5405.94	1%	54.06	*家具配件*门楣		套	5	158.415841584158	792.08	1%	7.92	*木制品*双哑		平方米	24	103.960396039604	2495.05	1%	24.95	合 计					¥8693.07		¥86.93	价税合计（大写）			⊗捌仟柒佰捌拾圆整			(小写) ¥8780.00		备 注								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																										
*木制品*平板门		套	7	772.2772272272	5405.94	1%	54.06																																																										
*家具配件*门楣		套	5	158.415841584158	792.08	1%	7.92																																																										
*木制品*双哑		平方米	24	103.960396039604	2495.05	1%	24.95																																																										
合 计					¥8693.07		¥86.93																																																										
价税合计（大写）			⊗捌仟柒佰捌拾圆整			(小写) ¥8780.00																																																											
备 注																																																																	

开票人: 孙文燕